
ZARZĄDZENIE NR 92/2015
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW

z dnia 5 października 2015 r.

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych w Gminie Ulanów do przeprowadzenia głosowania 
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 25 października 2015r.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1, § 2 pkt. 1, § 2a i § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy /Dz. 
U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm./ oraz § 8 ust. 6 i § 10 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 
2011r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, 
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej /M.P. Nr 30, poz. 
345 z późn. zm./ - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Do przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 
zarządzonych na dzień 25 października 2015r. powołuję składy osobowe Obwodowych Komisji Wyborczych na 
terenie gminy Ulanów stanowiące załączniki do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
i Miasta oraz umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów

Stanisław Garbacz

Id: F3F4BD50-BE40-4DDD-99B7-7753908AB6C4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 92/2015 

Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów 

z dnia 5 października 2015 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Ulanowie, 
adres siedziby komisji: 

Budynek typu muzealnego w Ulanowie 
Ulanów, ul. Rynek 4 

37 – 410 Ulanów 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

1 Witkiewicz Czesław Ulanów Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz 15“ 

2 Nikolas Małgorzata Ulanów Komitet Wyborczy Wyborców Razem z Lidią Błądek 

3 Pokora Agnieszka Jagoda Ulanów Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

4 Małek Leszek Bieliniec Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

5 Rusinek Marta Kurzyna Mała Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru 

6 Warchoł Małgorzata Ulanów Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

7 Gutek Ewa Ulanów Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza Brauna 
„Szczęść Boże“ 

8 Pliszka Katarzyna Wólka 
Tanewska 

Komitet Wyborczy KORWiN 

9 Gątarz Piotr Ulanów Burmistrz Gminy i Miasta Ulanów

Id: F3F4BD50-BE40-4DDD-99B7-7753908AB6C4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 92/2015 

Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów 

z dnia 5 października 2015 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Wólce Tanewskiej, 
adres siedziby komisji: 

Szkoła Podstawowa w Wólce Tanewskiej 
Wólka Tanewska, ul. Główna 61 

37 – 410 Ulanów 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

1 Nowak Krzysztof Wólka 
Tanewska 

Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz 15“ 

2 Kowalski Bartłomiej Jan Ulanów Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

3 Barwa Wioleta Elżbieta Kurzyna Mała Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru 

4 Kołodziej Agnieszka Ulanów Komitet Wyborczy Kongres Nowej Prawicy 

5 Andres Władysław 
Czesław 

Kurzyna Mała Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

6 Seroka Jolanta Wólka 
Tanewska 

Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza Brauna 
„Szczęść Boże“ 

7 Ożga Jolanta Beata Wólka 
Tanewska 

Komitet Wyborczy KORWiN 

8 Tarnawska Wanda Ola Bieliniec Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

9 Straub Joanna Ewa Wólka 
Tanewska 

Burmistrz Gminy i Miasta Ulanów

Id: F3F4BD50-BE40-4DDD-99B7-7753908AB6C4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 92/2015 

Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów 

z dnia 5 października 2015 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Hucie Deręgowskiej, 
adres siedziby komisji: 

Dom Ludowy w Hucie Deręgowskiej 
Huta Deręgowska 58 A 

37 – 410 Ulanów 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

1 Bieńko Małgorzata 
Agnieszka 

Huta 
Deręgowska 

Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz 15“ 

2 Małek Natalia Agnieszka Kurzyna 
Wielka 

Komitet Wyborczy Wyborców Razem z Lidią Błądek 

3 Dziechciarz Ryszard 
Tadeusz 

Huta 
Deręgowska 

Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

4 Bronkiewicz Bogusław 
Józef 

Ulanów Komitet Wyborczy Kongres Nowej Prawicy 

5 Maziarz Paulina 
Genowefa 

Kurzyna Mała Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

6 Strzempa Małgorzata 
Maria 

Ulanów Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza Brauna 
„Szczęść Boże“ 

7 Kołodziej Piotr Grzegorz Ulanów Komitet Wyborczy KORWiN 

8 Koszałka Marcin Bieliniec Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

9 Hasiak Magdalena Maria Bieliny Burmistrz Gminy i Miasta Ulanów

Id: F3F4BD50-BE40-4DDD-99B7-7753908AB6C4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 92/2015 

Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów 

z dnia 5 października 2015 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Dąbrówce, 
adres siedziby komisji: 

Szkoła Podstawowa w Dąbrówce 
Dąbrówka 15 E 
37 – 410 Ulanów 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce 
zamieszkan

ia 

Podmiot zgłaszający 

1 Wójtowicz Wioleta Ulanów Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz 15“ 

2 Bronkiewicz Zofia Ulanów Komitet Wyborczy Wyborców Razem z Lidią Błądek 

3 Pityńska Karolina Ulanów Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

4 Nikolas-Moskal Otylia 
Zofia 

Dąbrowica Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

5 Oleksak Wanda Grażyna Dąbrówka Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru 

6 Karaś Sylwia Dąbrówka Komitet Wyborczy Kongres Nowej Prawicy 

7 Siembida Dominika 
Małgorzata 

Borki Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

8 Oleksak Mateusz Patryk Dąbrówka Komitet Wyborczy KORWiN 

9 Szabat Agnieszka Dąbrówka Burmistrz Gminy i Miasta Ulanów

Id: F3F4BD50-BE40-4DDD-99B7-7753908AB6C4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 92/2015 

Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów 

z dnia 5 października 2015 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Kurzynie Średniej, 
adres siedziby komisji: 

Zespół Szkół w Kurzynie Średniej 
Kurzyna Średnia 35 A 

37 – 410 Ulanów 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

1 Walicki Sebastian Maciej Wolka 
Tanewska 

Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz 15“ 

2 Maziarz Krzysztof Glinianka Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

3 Ślusarczyk Antoni Bieliniec Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

4 Strzęciwilk Anna 
Katarzyna 

Kurzyna 
Wielka 

Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru 

5 Oleksak Radosław Ulanów Komitet Wyborczy Kongres Nowej Prawicy 

6 Andres Kacper Kurzyna 
Średnia 

Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

7 Pieróg Magdalena Ewa Kurzyna Mała Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza Brauna 
„Szczęść Boże“ 

8 Łyko Ewa Bieliniec Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

9 Andrasik Elżbieta Dąbrówka Burmistrz Gminy i Miasta Ulanów

Id: F3F4BD50-BE40-4DDD-99B7-7753908AB6C4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 92/2015 

Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów 

z dnia 5 października 2015 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Bielinach, 
adres siedziby komisji: 

Szkoła Podstawowa w Bielinach 
Bieliny, ul. Św. Wojciecha 6 

37 – 410 Ulanów 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

1 Tymczak Patrycja Bieliny Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz 15“ 

2 Kowalski Czesław Bukowina 
Stok 

Komitet Wyborczy Wyborców Razem z Lidią Błądek 

3 Kumik Grzegorz Ulanów Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

4 Koluch Władysława Bieliny Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

5 Czarnota Waldemar 
Bogumił 

Ulanów Komitet Wyborczy Kongres Nowej Prawicy 

6 Smutek Maria Antonina Bukowina Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

7 Ostrowska Maria Zofia Bieliny Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza Brauna 
„Szczęść Boże“ 

8 Szewc Grzegorz Adam Bieliny Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

9 Garbacz Sabina Barbara Kurzyna 
Wielka 

Burmistrz Gminy i Miasta Ulanów

Id: F3F4BD50-BE40-4DDD-99B7-7753908AB6C4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 92/2015 

Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów 

z dnia 5 października 2015 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Bukowinie, 
adres siedziby komisji: 

Dom Ludowy w Bukowinie 
Bukowina 93 A 
37 – 410 Ulanów 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce 
zamieszka

nia 

Podmiot zgłaszający 

1 Gębołyś Julia Dabrówka Komitet Wyborczy Wyborców Razem z Lidią Błądek 

2 Puskarczyk Kamil Jan Ulanów Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

3 Janiec Zuzanna Maria Bieliniec Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

4 Skórski Wojciech Dąbrówka Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru 

5 Kazanecki Józef Bukowina Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

6 Łyko Marek Robert Bieliniec Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza Brauna 
„Szczęść Boże“ 

7 Dąbal Agnieszka 
Katarzyna 

Bukowina Komitet Wyborczy KORWiN 

8 Chmielowska Monika 
Maria 

Bukowina Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

9 Gumiela Alina Katarzyna Bieliny Burmistrz Gminy i Miasta Ulanów

Id: F3F4BD50-BE40-4DDD-99B7-7753908AB6C4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 92/2015 

Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów 

z dnia 5 października 2015 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Bielińcu, 
adres siedziby komisji: 

Dom Ludowy w Bielińcu 
Bieliniec 40 B 

37 – 410 Ulanów 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce 
zamieszkani

a 

Podmiot zgłaszający 

1 Gątarz Anna Maria Ulanów Komitet Wyborczy Wyborców Razem z Lidią Błądek 

2 Tybuś Barbara Ulanów Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

3 Serafin Krystyna Bieliniec Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

4 Barwa Paulina Maria Kurzyna 
Mała 

Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru 

5 Tapper Maria Borki Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

6 Szewc Anna Maria Bieliniec Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza Brauna 
„Szczęść Boże“ 

7 Kruk Jacek Bogdan Dąbrówka Komitet Wyborczy KORWiN 

8 Zięba Halina Bieliniec Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

9 Martyna Adam Albin Dąbrówka Burmistrz Gminy i Miasta Ulanów

Id: F3F4BD50-BE40-4DDD-99B7-7753908AB6C4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 92/2015 

Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów 

z dnia 5 października 2015 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Gliniance, 
adres siedziby komisji: 

Dom Ludowy w Gliniance 
Glinianka, ul. Łączki 8 

37 – 410 Ulanów 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

1 Ciosmak Roland Ulanów Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz 15“ 

2 Wołoszyn Dawid Glinianka Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

3 Koluch Iwona Bieliny Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

4 Andrasik Wioletta 
Angelina 

Dąbrówka Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru 

5 Niedbała Wiesława 
Barbara 

Glinianka Komitet Wyborczy Kongres Nowej Prawicy 

6 Juśko Elżbieta Teresa Ulanów Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

7 Grzybowska Agnieszka 
Anna 

Bieliny Komitet Wyborczy KORWiN 

8 Włodarczyk Wojciech 
Andrzej 

Bieliniec Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

9 Bandyga Grzegorz Glinianka Burmistrz Gminy i Miasta Ulanów

Id: F3F4BD50-BE40-4DDD-99B7-7753908AB6C4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do Zarządzenia Nr 92/2015 

Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów 

z dnia 5 października 2015 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Dąbrowicy, 
adres siedziby komisji: 

Remiza OSP w Dąbrowicy 
Dąbrowica 68 

37 – 410 Ulanów 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

1 Mroczek Agnieszka 
Marta 

Ulanów Komitet Wyborczy Wyborców Razem z Lidią Błądek 

2 Niemiec Sławomir Dąbrowica Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

3 Nikolas Patrycja Maria Dąbrowica Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

4 Barwa Władysława Kurzyna Mała Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru 

5 Pityński Tomasz Ulanów Komitet Wyborczy Kongres Nowej Prawicy 

6 Kozdra Grzegorz Borki Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

7 Wołoszyn Bogumiła 
Anna 

Ulanów Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza Brauna 
„Szczęść Boże“ 

8 Kluk Wiesław Jacek Bieliniec Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

9 Kopyto Leokadia Ulanów Burmistrz Gminy i Miasta Ulanów

Id: F3F4BD50-BE40-4DDD-99B7-7753908AB6C4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do Zarządzenia Nr 92/2015 

Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów 

z dnia 5 października 2015 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Borkach, 
adres siedziby komisji: 

Budynek byłej Szkoły Podstawowej w Borkach 
Borki 11 

37 – 410 Ulanów 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

1 Wołoszyn Ilona 
Katarzyna 

Dąbrówka Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz 15“ 

2 Gleich Magdalena Ulanów Komitet Wyborczy Wyborców Razem z Lidią Błądek 

3 Rajmuntowski Grzegorz Ulanów Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

4 Kruk Milena Małgorzata Dąbrówka Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru 

5 Jednacz Magdalena Dąbrówka Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

6 Olszówka Mieczysława 
Kazimiera 

Wólka Tanewska Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza Brauna 
„Szczęść Boże“ 

7 Chmielowiec Sebastian Dąbrówka Komitet Wyborczy KORWiN 

8 Głaz Ewa Bieliniec Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

9 Skrzypek Teresa Rudnik nad 
Sanem 

Burmistrz Gminy i Miasta Ulanów

Id: F3F4BD50-BE40-4DDD-99B7-7753908AB6C4. Podpisany Strona 1




